Praesente Caspar Hempell Proconsule citato, affirmante Actores quidem in possessione juris esse revidendi atque examinandi

carnes vervecinas et bubulas liberorum ianiorum, vulgò Frey Schächter, et percipiendi emolumenta eo nomine venientia, sed negante eos penes idem jus esse intuitu carniū porcinarum eo quod accidentiae à carnibus hujusmodi exigi solitae sub titulo Standgeld compretensae officio Proconsulari a tempore immemorabile annexae fecerunt, vim recompensationis expenseorum, quas interdum Proconsules, praesertim belli temporibus circa frequentes miites transitus propter commune bonum gratuitò ferre coguntur hinc liquere Actores nunquam jure carnes porcinas revidendi, ac eo obtutu quidpiam percipiendi gavisos fuisse, dicente atque ea propter petitionem eorundem rejici supplicante.

Actoribus e contra, tametsi à Carnibus porcinis, quarum commercium à paucis duntaxat annis, in Civitatem Allensteinen inductum est, nihil fuerint soliti percipere, non ideo jussum, quod non modò à Dominio, quod sub Possessione illius sub nomine Lopathowe fuerat, per Privilegium, Contubernii sub onere annuae pensionis à quovis Lanione 40 libr. saevi et 12 fl. consecuti sunt, verùm etiam per perceptionem emolumentorum à carnibus bubula, vervecina etc. continuarunt, extinctem esse, imo veriùs se in quodvis Jus, quod olim Fisco Capitulari a carnibus cujusvis generis in forum advectis competebat, surrogatos, et propterea eo absque injuria Fisci privari non posse. Iam vero jus Spectabilis Proconsulis, cum ad alium titulum referatur, quatenus aequitati consentiat, suis emolumentis utpotè nomine diverso vementibus, rectè conciliari posse, nec unum pro aliud [?] tolli, replicantibus, et propterea Rescriptum Rev<sup>mi</sup> Administratoris confirmari, sibiue Actoribus jus praefatorum emolumentorum legitimè competere, adjudicari. et reliqua, ut in libello decerni, instanter urgentibus.

Judicium Curiae justitiae auditis Partium controversiis, si quidem emolumenta ab utraque parte in nundinis percipi, diversò titulò a Proconsule videlicet Stand-Geld, a Lanionibus verò Schau Geld solita minime sese elidunt, recteque jus utriusque partis conciliari potest, quin unum alterum tollat, conservato Spect<sup>li</sup> Proconsule penes jus percipiendi emolumenta, vulgò Stand-Geld vocata, quatenus Legibus et ordinationibus non adversetur, Parti actoreae aliàs jam in Possessione pacifica revidendi carnes bubulas et vervecinas existente, cum species in suo genere divelli nequeat, etiam jus revidendi carnes porcinas, et alias peritiae Contubernii